
Fórum Zdravého města a MA21
Statutární město Jihlava

Vážení občané města Jihlavy,
přijměte srdečné pozvání na Fórum Zdravého města Jihlavy 
s veřejnou diskusí na téma

Desatero problémů města
27. května 2014 od 16.30 
Velká gotická síň jihlavské radnice, Masarykovo náměstí 1

V průběhu veřejného setkání prodiskutujeme desatero problémů města Jihlavy, které jsou součástí 
Plánu zdraví a kvality života. Součástí setkání bude i zhodnocení uplynulého roku a další rozvoj 
města Jihlavy. 

Co se změnilo a jaké jsou další kroky k udržitelnému rozvoji města?
Přijďte diskutovat o problémech a hledat jejich řešení!

Za statutární město Jihlava budou jako garanti každé odborné oblasti přítomni odborníci z řad zaměstnanců Magistrátu města Jihlavy.  
Jako patron tohoto setkání a politik pro Projekt Jihlava – Zdravé město bude přítomen PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek, náměstek primátora.
Hostem setkání a zároveň moderátorem celé akce bude národní koordinátor Projektu Zdravé město a ředitel Národní sítě zdravých měst ČR 
(NSZM ČR), Ing. Petr Švec.
Setkání se uskuteční v rámci Projektu Zdravé město a místní Agenda 21.

Těšíme se na setkání s Vámi!

Diskutovat budeme společně nad těmito oblastmi:

• občan, úřad, rozvoj města
• životní prostředí
• zdravý životní styl, prevence, zdravotnické služby
• kultura, sport a volný čas
• sociální problematika, společenské a nežádoucí jevy
• vzdělávání a výchova
• podnikání, ekonomika a cestovní ruch
• doprava

PaedDr. Ing. Rudolf Chloupek
náměstek primátora

ZDRAVÝ KRAJ


